
KANCELÁŘSKÁ BUDOVA NA VÍTĚZNÉM NÁMĚSTÍ
Bakalářská práce:   FA ČVUT, letní semestr 2016/2017
Vypracoval:    Tomáš Musil 
Vedoucí projektu:   Doc. Ing. arch. Vladimír Krátký



STUDIE PRO BAKALÁŘSKOU PRÁCI
Kancelářská budova na Vítězném náměstí, Praha - Dejvice
ATZBP | Atelier Krátký | FA ČVUT v Praze | 2016/2017

  Moje budova ctí Engelův regulační plán, dodržuje výšku hlavní římsy a parteru. Od okol-
ních budov přebírá horizontální dělení: parter přes dvě podlaží, a nad ním tři podlaží plus 
jedno oddělené římsou. Budova Používá tradiční prvky, římsu a pravidelný rastr oken i 
materiály omítku a travertin. 

  Mým záměrem bylo, aby budova zapadla mezi okolní domy, které mají historizující fa-
sádou, ale aby zároveň měla vlastní identitu, protože se nachází na exponovaném místě. 
Proto jsem navrhl na osu prosklené lobby přes celou výšku budovy. S nadsázkou lze říci, 
že tak vytvářím vítězný oblouk na Vítězném náměstí.

Pod celým objektem jsou umístěná dvě podzemní podlaží garáží se 160 parkovacími mís-
ty. V přízemí se nachází šest volně pronajímatelných obchodních ploch domu. Ve zbýva-
jících pěti nadzemních podlažích se nachází variabilní kanceláří, kde každé podlaží se dá 
rozdělit až na šest samostatných jednotek



Situace 1:2000



Běžné patro 1:300



Parter 1:300



Garáže 1:300



Řez 1:300













Garáže 1:300



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE                                                                                 ARCHITEKTONICKO –STAVEBNÍ ČÁST 
ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA HOLEŠOVICE                                                                                    ZS 2015/2016 
ADAM HOMOLA 
                                                                                          

B-TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

POPIS OBJEKTU 
Řešený objekt je novostavba administrativního domu v rámci nového multifunkčního bloku v oblasti 
holešovického trojúhelníku. Zaujímá severovýchodní pozici v bloku a je tak v přímém kontaktu se stávající 
zástavbou Parkhotelem a Policejním prezídiem. Z této komplikované pozice vychází i návrh veřejného prostoru 
před samotnou budovou. Ke komplikovanosti situace také přispívá zásobovací rampa pro Policejní prezidium, 
nacházející se pod tímto prostorem. 

Stavba je rozdělena na administrativní plochu (od druhého nadzemního podlaží do sedmého) a dva 
pronajímatelné multifunkční prostory v přízemí. Pod objektem je umístěna část podzemních hromadných garáží 
celého nového bloku. Stavba se nachází v nově prodloužené ulici Veverkova v Praze 7, na stavební parcele 
1549/2.  
Objekt je nepravidelného tvaru vzniklého návazností na okolní objekty. Jeho dva nejdelší rozměry 28 x 20,3 m. 
Na objekt navazuji z jižní i severní strany další části multifunkčního bloku, z jihu bytová budova ze severu pak 
administrativní (viz. situace).  

Stavba je desítipodlažní, z toho dvě podlaží slouží podzemní garáži. Konstrukce objektu je železobetonová 
monolitická s kombinovaným sloupovým a stěnovým nosným systémem.  

DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ 
Kolem nového bloku jsou již stávající ulice Strojnická a Veletržní. V návrhu nového bloku dochází k prodloužení 
ulice Františka Křižíka, ale už pouze jako pěší zónu a ulici Veverkova, ze které je posléze veden vjezd do 
podzemních garáží, nacházejících se pod celým blokem. K samotné administrativní budově, žádná silnice nevede, 
kvůli zúženému prostoru v oblasti Parkhotelu a Policejního prezídia. Ve výjimečném případě je možné k budově 
dojet po chodníku nacházejícím se před budovou zázemí Parkhotelu. 
URBANISTICKO-ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ 
Celý nový blok se snaží doplnit chybějící zástavbu v oblasti Letenského trojúhelníku a to návrhem dvou 
domovních bloků se smíšenými funkcemi. Hlavně převažuje funkce bytová a administrativní, které jsou v oblasti 
parteru doplněny o služby. Snaha o navzání na stávající zástavbu je patrná, už z prodloužení dvou stavajících ulic 
do prostoru bloku. Jedná se o ulice Františka křižíka, dále pokračujicí jako pěší zóna, a ulice Veverkova, ze které je 
poslze veden vjezd do hromadných garáží. 

Samotný návrh se snaží artikulovat severovýchodní cíp v bloku vertikálním vyvýšením části budovy, čímž 
doplňuje panorama průhledu z obou stran Policejního prezidia. V nově vzniklém prostoru mezi Policejním 
prezídiem a Parkhotelem je navrženo malé náměstí, ve kterém je umístěno exteriérové schodiště z rampou, 
zajišťující bezproblémový průchod kolem východní části bloku. Výškový rozdíl je dán hlavně zásobovací rampou 
vedoucí k Policejnímu prezidiu z ulice Strojnická, která se nachází pod úrovní náměstí. 

KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
Základy 

Objekt má dvě podzemní podlaží – základová spára objektu je v hloubce - 7,250 m 
(± 0,000 = 204 m. n. m. BPV), jáma bude vytěžená do hloubky - 7,350. Stavební jáma bude vyhloubena v prostoru 
pod objektem minimálně dalších 100 mm pod úroveň základové spáry (pro vytvoření podkladní vrstvy betonu). 
Stavební jáma bude zajištěna záporovým pažením, vzdáleným 1500 mm od hrany objektu. Základové konstrukce 
jsou tvořeny železobetonovou deskou o tloušťce 800 mm. Tato deska je na dvou místech pod výtahovými 
šachtami prohloubena o dalších 1500 mm pod kterými se nachází tenčí deska 500 mm. Pod základovými 
konstrukcemi se nachází betonová mazanina o tloušťce 50 mm chránící hydroizolaci z asfaltových pásů. Pod 
hydroizolační vrstvou je podkladní beton 100 mm. Svislé stěny jsou chráněny izolací XPS, o tloušťce 150 mm, 
s odvodňovacími kanálky.  
 





















S1

D1

S1

D3

D2

S1

D4

1

1112

22

3334

23

44 45

55
56

66 67

7778

88 89

99100

110111

121

132

122

1

89

16
17

2425

32

P4

P4

01

02

P2

P2

P2

P2

P2

2

3

4

5

6

P1

1

P3

P3

P3

P3

P3

P1

P1

P1

P1

P1

P5

P5

P5P5

P5 P4

P4

P1P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

N
EN

Í S
O

U
Č

ÁS
TÍ

 R
O

ZS
AH

U
 B

AK
AL

ÁŘ
SK

É 
PR

ÁC
E

Sheet: 1
File: D:\CVUT - 7 semestr\Bakalářská práce\cvut-logo.pdf
Missing or invalid reference

Ústav navrhování IIINázev ústavu:

Vedocí ústavu: prof.Ing.arch. Ladislav Lábus

Vedocí projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký

Ing. Marcela Koukolová

Tomáš Musil Formát: A1

Datum: 21.5.2017

Část:

Výkres:

Měřítko: Číslo výkr.:

Kancelářská budova, Vítězné náměstí

Řez B-B´ 1:100 D1.1-9

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

D1.1 Arch. stavební řešení

LEGENDA HMOT

příčky POROTHERM

tepelná izolace EPS

tepelná izolace minerální vata ISOVER

železobeton C 20/25

zemina terén

betonová mazanina















Označení Schéma PopisOznačení Schéma Popis

O1

1:50 Dvojdílné hlinikové okno Schüco AWS 50 ST.HI
rozměry: 2160 / 1660 mm
způsob otevírání: jeden sklápěcí a otevírací díl
výplň: izolační dvojsklo, Uf = 1,6W/m2K

Počet: 124

povrchová úprava: eloxovaná barva RAL 7021
kování: Schüco AvanTec
těsnění: vnitřní těsnící páska

O2

Dvojdílné hlinikové okno Schüco AWS 50 ST.HI
rozměry: 2160 / 1660 mm
způsob otevírání: jeden sklápěcí a otevírací díl
výplň: izolační dvojsklo, Uf = 1,6W/m2K

Počet: 124

povrchová úprava: eloxovaná barva RAL 7021
kování: Schüco AvanTec
těsnění: vnitřní těsnící páska

O3

Dvojdílné hlinikové okno Schüco AWS 50 ST.HI
rozměry: 2960 / 1660 mm
způsob otevírání: jeden sklápěcí a otevírací díl
výplň: izolační dvojsklo, Uf = 1,6W/m2K

Počet: 27

povrchová úprava: eloxovaná barva RAL 7021
kování: Schüco AvanTec
těsnění: vnitřní těsnící páska

1:50

1:50

O8

Šestidílné hlinikové okno Schüco AWS 50 ST.HI
rozměry: 2960 / 2960 mm
způsob otevírání: jeden sklápěcí a otevírací díl
výplň: izolační dvojsklo, Uf = 1,6W/m2K

Počet: 20

povrchová úprava: eloxovaná barva RAL 7021
kování: Schüco AvanTec
těsnění: vnitřní těsnící páska

1:50

O4

1:50 Dvojdílné hlinikové okno Schüco AWS 50 ST.HI
rozměry: 2160 / 1660 mm
způsob otevírání: jeden sklápěcí a otevírací díl
výplň: izolační dvojsklo, Uf = 1,6W/m2K
povrchová úprava: eloxovaná barva RAL 7021
kování: Schüco AvanTec
těsnění: vnitřní těsnící páska

Počet: 27

O9

Šestidílné hlinikové okno Schüco AWS 50 ST.HI
rozměry: 3460 / 2960 mm
způsob otevírání: fixní
výplň: izolační dvojsklo, Uf = 1,6W/m2K

Počet: 20

povrchová úprava: eloxovaná barva RAL 7021
kování: fixní
těsnění: vnitřní těsnící páska

1:50

Sheet: 1
File: D:\CVUT - 7 semestr\Bakalářská práce\cvut-logo.pdf
Missing or invalid reference

Ústav navrhování IIINázev ústavu:

Vedocí ústavu: prof.Ing.arch. Ladislav Lábus

Vedocí projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký

Ing. Marcela Koukolová

Tomáš Musil Formát: A3

Datum: 21.5.2017

Část:

Výkres:

Měřítko: Číslo výkr.:

Kancelářská budova, Vítězné náměstí

Tabulka oken

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

D1.1 Arch. stavební řešení

1:50 D1.1-15



3620

12
00

3050

11
00

1300

Označení Schéma Popis

K4

K6

K7

- Profil okenního parapetu
- Hliník
- Tloušťka 1mm

- Oplchování atiky
- Nerezový plech
- Tloušťka 3mm

1:5

1:10

Označení Schéma Popis

Z2

Z1

- Zábradlí z nerezové oceli s výplněmi z
nerezových lanek průchozích přes sloupky
zábradlí, upevnění zábradlí boční do
železobetonové konstrukce schodů

- výška madla 1100mm

1:50

1:50

- Zábradlí z nerezové oceli kotvené do stěny

- výška madla 1100mm

KLEMPÍŘSKÉ PRVKYZÁMEČNICKÉ PRVKY

1:5

- Profil okenního parapetu
- Hliník
- Tloušťka 1mm

Sheet: 1
File: D:\CVUT - 7 semestr\Bakalářská práce\cvut-logo.pdf
Missing or invalid reference

Ústav navrhování IIINázev ústavu:

Vedocí ústavu: prof.Ing.arch. Ladislav Lábus

Vedocí projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký

Ing. Marcela Koukolová

Tomáš Musil Formát: A3

Datum: 21.5.2017

Část:

Výkres:

Měřítko: Číslo výkr.:

Kancelářská budova, Vítězné náměstí

Tabulka výrobků

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

D1.1 Arch. stavební řešení

různé D1.1-16

750

7013
0

50

50

16

16

50

280

180

Z3

- Zábradlí z nerezové oceli s výplněmi z
nerezových lanek průchozích přes sloupky
zábradlí, upevnění zábradlí do
stropní desky

- výška madla 1100mm

1:50



Označení Schéma Popis

Pravé vnitřní dveře 800 / 2100mm
  Materiál: ocelová zárubeň, dřevěné křídlo, bílé
  Kování: Klika x Klika

Zámek: vložkový zámek, nerez
  Provětrávací mřížka 80/550mm

D04

D02
  L
D02
  P

Počet: Levé: 52
           Pravé: 54

D03
  P

Levé/Pravé vnitřní dveře 700 / 1970mm
   Materiál: ocelová zárubeň, dřevěné křídlo, bílé
   Kování: Klika x Klika

Zámek: vložkový zámek, nerez
   Provětrávací mřížka 80/550mm

 Počet: 50

Dvoukřídlé vnitřní dveře 2x550 / 2100mm
  Materiál: ocelová zárubeň, dřevěné křídlo, bílé
  Kování: Klika x Klika

Zámek: elektronický

Počet: 40

D01
  L

Levé vnitřní dveře 900 / 2100mm
  Materiál: ocelová zárubeň, dřevěné křídlo, bílé
  Kování: Klika x Klika, nerez

Zámek: vložkový zámek, nerez

Počet: 10

1:50

1:50

1:50

1:50

1:50

Dvoukřídlé venkovní dveře 2x670 / 2600mm
  Materiál: hliníkové křídlo s prosklenou výplní
  Kování: Madlo x Madlo, nerez
Zámek: systémový zámek Schüco

Počet: 4

1:50

D10 Sheet: 1
File: D:\CVUT - 7 semestr\Bakalářská práce\cvut-logo.pdf
Missing or invalid reference

Ústav navrhování IIINázev ústavu:

Vedocí ústavu: prof.Ing.arch. Ladislav Lábus

Vedocí projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký

Ing. Marcela Koukolová

Tomáš Musil Formát: A3

Datum: 21.5.2017

Část:

Výkres:

Měřítko: Číslo výkr.:

Kancelářská budova, Vítězné náměstí

Tabulka dveří

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

D1.1 Arch. stavební řešení

1:50 D1.1-17

Pož. odolnost: EI 30 DP3

















































 
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  

Kancelářská budova na Vítězném náměstí v Dejvicích 

 

 
 
 
 
 
 

D1.4 – TECHNICKÉ ZÁŘÍZENÍ BUDOVY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
vypracoval: Tomáš Musil 
vedoucí práce: doc. Ing. arch. Vladimír Krátký 
konzultant: doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc 
akademický rok 2016/2017                  Fakulta Architektury 
   









NENÍ SOUČÁSTÍ ROZSAHU BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

NENÍ SOUČÁSTÍ ROZSAHU BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

S1.02

S1.03

S1.04

S1.05

S1.06

S1.07

S1.08

S1.09

S1.10

S1.11

S1.12

S1.14 S1.15 S1.16 S1.17 S1.18 S1.19 S1.20 S1.21 S1.22 S1.23 S1.24 S1.25 S1.26 S1.27 S1.28

PR

VZ3

S2

H
D

R

VZ4

VZ6

VZ5

S1

P1 VS2

VS1

HUV

VZT1

KD4
KS3

KD3 KS2

KD2

S1.02

KS1
KD1

H1

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

P2

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

ČT ČT

S1.01

hlavní uzávěr vody

čistící tvarovka

Sheet: 1
File: D:\CVUT - 7 semestr\Bakalářská práce\cvut-logo.pdf
Missing or invalid reference

Ústav navrhování IIINázev ústavu:

Vedocí ústavu: prof.Ing.arch. Ladislav Lábus

Vedocí projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký

doc. Ing Antonín Pokorný, Csc

Tomáš Musil Formát: A3

Datum: 23.5.2017

Část:

Výkres:

Měřítko: Číslo výkr.:

Kancelářská budova, Vítězné náměstí

Půdorys 1PP 1:200 D1.4-2

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

D1.4 Tech. zařízení budov

Účel míst.

TABULKA MÍSTNOSTÍ
VětráníČíslo míst. Účel míst. Plocha (m2)

S1.01 schodiště 24,34

S1.02 hromadné garáže 1569

S1.03 4,71

S1.04
S1.05

S1.06 5,21

S1.07 5,21

S1.08 4,44

S1.09 5,33

S1.10 sklad 5,52

teplota

S1.11 sklad 5,13

S1.12 sklad 4,44

S1.13 technická místnost 37,13

S1.14 sklad 8

S1.15 sklad 8

S1.16 sklad 8

S1.17 sklad 9,76

S1.18 sklad 4,63

S1.19 sklad 4,63

S1.20 sklad 4,63

S1.21 sklad 4,63

S1.22 sklad 4,63

S1.23 sklad 4,63

S1.24 sklad 4,63

S1.25 sklad 4,63

S1.26 sklad 4,63

S1.27 sklad 4,63

sklad

sklad

sklad

sklad

sklad

sklad

sklad
4,71

4,71

nucené

nucené

nucené

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

20°

10°

10°
10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

10°

elektrorozvody
kanalizace - splašková

sprinklery
plyn

vodovod - studená
vodovod - teplá

rozvod topení
rozvod topení
přívod vzduchu

odvod vzduchu

LEGENDA

kanalizace - dešťová

HDR hlavní domovní rozvaděč

PR patrový rozvaděčHUV
jednotka vzduchotechnikyČT VZT



NENÍ SOUČÁSTÍ ROZSAHU BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.07
1.06

1.08

1.09

1.10

1.11

VZ4

Přívod
vzduchu

VZ3

VZ1
VZ2

FCU

FC
U

FC
U

FC
U

FCU

FCU

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U FC

U
FC

U

FCU

FCU

FCU

FC
U

PR

S2

P1VS2

KD2

VT1
RT1
RT2

KS1
KD1

KD3 KS2VS3
VT2

H1

KD4
KS3

VS4
VT3

HDS

HUP

P2 S1

vedeno volně pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno volně pod stropem

1.11

ČT 1m nad zemí
ČT 1m nad zemí

ČT 1m nad zemí
ČT 1m nad zemí

ČT 1m nad zemí
ČT 1m nad zemí

ČT 1m nad zemí

fancoil
čistící tvarovka

Sheet: 1
File: D:\CVUT - 7 semestr\Bakalářská práce\cvut-logo.pdf
Missing or invalid reference

Ústav navrhování IIINázev ústavu:

Vedocí ústavu: prof.Ing.arch. Ladislav Lábus

Vedocí projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký

doc. Ing Antonín Pokorný, Csc

Tomáš Musil Formát: A3

Datum: 23.5.2017

Část:

Výkres:

Měřítko: Číslo výkr.:

Kancelářská budova, Vítězné náměstí

Půdorys 1NP 1:200 D1.4-3

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

D1.4 Tech. zařízení budov

Účel míst.

TABULKA MÍSTNOSTÍ
VětráníČíslo míst. Účel míst. Plocha (m2) teplota

nucené,přirozené

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

nepřímé

přirozené

20°

15°

15°

20°

18°

elektrorozvody

kanalizace - splašková

sprinklery

plyn

vodovod - studená
vodovod - teplá

rozvod topení

rozvod topení

přívod vzduchu

odvod vzduchu

LEGENDA

kanalizace - dešťová

PR patrový rozvaděč

HDS přípojná skříň

FCU

hlavní uzávěr plynu

ČT

HUP

1.01 lobby 144,6

1.02 obchod 166,3

1.03 obchod 212,5

1.04 sklad 25
1.05 obchod 381

1.06 schodiště 12,2

1.07 schodiště 15,2

1.08 schodiště 7,34

1.09 sklad 7,67

1.10 úklidová místnost 7,67

1.11 zádveří 22

nucené,přirozené

nucené,přirozené

nucené,přirozené

20°

20°

20°

20°

20°

20°



NENÍ SOUČÁSTÍ ROZSAHU BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

3.10
3.07

3.08

3.02

3.01

3.063.043.03

3.05

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FCU

FCU

FCU

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

FC
U

3.09

FCU FCUFCUFCU

FC
U

FC
U

FC
U

FCU

FCU

FCU

PR

S2

P1VS2

KD2

VT1
RT1
RT2

KS1
KD1

KD3 KS2VS3
VT2

H1

KD4
KS3

VS4
VT3

R
/S

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

VZ3

VZ1
VZ2

fancoil

Sheet: 1
File: D:\CVUT - 7 semestr\Bakalářská práce\cvut-logo.pdf
Missing or invalid reference

Ústav navrhování IIINázev ústavu:

Vedocí ústavu: prof.Ing.arch. Ladislav Lábus

Vedocí projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký

doc. Ing Antonín Pokorný, Csc

Tomáš Musil Formát: A3

Datum: 23.5.2017

Část:

Výkres:

Měřítko: Číslo výkr.:

Kancelářská budova, Vítězné náměstí

Půdorys 3NP 1:200 D1.4-4

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

D1.4 Tech. zařízení budov

Účel míst.

TABULKA MÍSTNOSTÍ
VětráníČíslo míst. Účel míst. Plocha (m2) teplota

nepřímé

nucené

20°

20°

20°

20°

elektrorozvody

kanalizace - splašková

sprinklery

plyn

vodovod - studená
vodovod - teplá

rozvod topení

rozvod topení

přívod vzduchu

odvod vzduchu

LEGENDA

kanalizace - dešťová

PR patrový rozvaděč

FCU

nucené,přirozené20°

20°

15°

20°

20°

20°

3.01 schodiště 24,34

3.02 hala 51,64

3.03 umývárna muži 4,26

3.04 WC muži 5,74

3.05 úklidová místnost 2,58

3.06 WC invalidé 3,9

3.07 WC ženy 9,715

3.08 kancelář 379,6

3.09 kancelář 529,7

3.10 kuchyň 5,64

nucené,přirozené

nucené,přirozené

nucené

nucené

nepřímé

nucené

nucené



3.07

3.02

3.01

3.063.043.03

3.05

PR

FCU

S2

P1VS2

KD2

VT1RT1 RT2

KS1

KD1

H1

R
/S

vedeno v podhledu VZ3

VZ1

VZ2

vedeno v přizdívce vedeno v přizdívce

ve
de

no
 v

 p
řiz

dí
vc

e
fancoil

Sheet: 1
File: D:\CVUT - 7 semestr\Bakalářská práce\cvut-logo.pdf
Missing or invalid reference

Ústav navrhování IIINázev ústavu:

Vedocí ústavu: prof.Ing.arch. Ladislav Lábus

Vedocí projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký

doc. Ing Antonín Pokorný, Csc

Tomáš Musil Formát: A3

Datum: 23.5.2017

Část:

Výkres:

Měřítko: Číslo výkr.:

Kancelářská budova, Vítězné náměstí

Půdorys toalet 1:50 D1.4-5

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

D1.4 Tech. zařízení budov

Účel míst.

TABULKA MÍSTNOSTÍ
VětráníČíslo míst. Účel míst. Plocha (m2) teplota

nepřímé

nucené

20°

20°

elektrorozvody

kanalizace - splašková

sprinklery

plyn

vodovod - studená
vodovod - teplá

rozvod topení

rozvod topení

přívod vzduchu

odvod vzduchu

LEGENDA

kanalizace - dešťová

PR patrový rozvaděč

FCU

nucené,přirozené20°

20°

15°

20°

20°

3.01 schodiště 24,34

3.02 hala 51,64

3.03 umývárna muži 4,26

3.04 WC muži 5,74

3.05 úklidová místnost 2,58

3.06 WC invalidé 3,9

3.07 WC ženy 9,715 nucené

nepřímé

nucené

nucené

R/S rozdělovač sběrač



7.03

7.01

7.02

7.04

P1VS2

PR

S2

KD2

R/S

Kotel

Ztv Ztv

VZT2

VT1
RT1
RT2

H1

Přívod
vzduchu

Odvod
vzduchu

Přívod
vzduchu

Odvod
vzduchu

Odvod
vzduchu

Odvod
vzduchu

VZ3

VZ1

VZ2

zásobník teplé vody

Sheet: 1
File: D:\CVUT - 7 semestr\Bakalářská práce\cvut-logo.pdf
Missing or invalid reference

Ústav navrhování IIINázev ústavu:

Vedocí ústavu: prof.Ing.arch. Ladislav Lábus

Vedocí projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký

doc. Ing Antonín Pokorný, Csc

Tomáš Musil Formát: A3

Datum: 23.5.2017

Část:

Výkres:

Měřítko: Číslo výkr.:

Kancelářská budova, Vítězné náměstí

Půdorys 7NP 1:100 D1.4-6

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

D1.4 Tech. zařízení budov

Účel míst.

TABULKA MÍSTNOSTÍ
VětráníČíslo míst. Účel míst. Plocha (m2) teplota

20°

20°

elektrorozvody

kanalizace - splašková

sprinklery

plyn

vodovod - studená
vodovod - teplá

rozvod topení

rozvod topení

přívod vzduchu

odvod vzduchu

LEGENDA

kanalizace - dešťová

PR patrový rozvaděč

Ztv

nucené,přirozené

20°

20°

nepřímé

nucené

nucené

R/S rozdělovač sběrač

7.01 schodiště 24,34

7.02 chodba 8,82

7.03 kotelna 21,17

7.04 strojovna výtahů 10,72

VZT jednotka vzduchotechniky



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  

Kancelářská budova na Vítězném náměstí v Dejvicích 

 

 
 
 
 
 
 

D1.5 – ZÁSADY ORGANIZACE STAVBY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
vypracoval: Tomáš Musil 
vedoucí práce: doc. Ing. arch. Vladimír Krátký 
konzultant: Ing. Radka Pernicová, Ph.D. 
akademický rok 2016/2017                   Fakulta Architektury 











BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  

Kancelářská budova na Vítězném náměstí v Dejvicích 

 

 
 
 
 
 
 

D1.6 – INTERIÉR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
vypracoval: Tomáš Musil 
vedoucí práce: doc. Ing. arch. Vladimír Krátký 
konzultant: doc. Ing. arch. Vladimír Krátký 
akademický rok 2016/2017                   Fakulta Architektury 
 



Lobby
144,8 m2Zádveří

22 m2

DTD tl. 30mm, dýha buk

DTD tl. 20 mm, dýha buk

LED pásek

soklový nerezový plech

šrouby s distančníkem

ocelová noha, r=70mm,
bílý lak

šrouby s distančníkem

DTD tl. 50 ´mm, laminátovaná, bílý lesk

Sheet: 1
File: D:\CVUT - 7 semestr\Bakalářská práce\cvut-logo.pdf
Missing or invalid reference

Ústav navrhování IIINázev ústavu:

Vedocí ústavu: prof.Ing.arch. Ladislav Lábus

Vedocí projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký

Tomáš Musil Formát: A3

Datum: 25.5.2017

Část:

Výkres:

Měřítko: Číslo výkr.:

Kancelářská budova, Vítězné náměstí

Půdorys lobb, výkresy r. pultu různé D1.6-1

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

D1.6 Interiér

PŮDORYS LOBBY M 1:100

PŮDORYS RECEPČNÍHO STOLU M 1:50

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký

ŘEZ RECEPČNÍM STOLEM M 1:10



Sheet: 1
File: D:\CVUT - 7 semestr\Bakalářská práce\cvut-logo.pdf
Missing or invalid reference

Ústav navrhování IIINázev ústavu:

Vedocí ústavu: prof.Ing.arch. Ladislav Lábus

Vedocí projektu:

Konzultant:

Vypracoval:

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký

Tomáš Musil Formát: A3

Datum: 25.5.2017

Část:

Výkres:

Měřítko: Číslo výkr.:

Kancelářská budova, Vítězné náměstí

vizualizace - D1.6-2

FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

D1.6 Interiér

doc. Ing. arch. Vladimír Krátký


